SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE -
FURG

ProGeP - Pró-Reitoria de Gestão e
Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 625/2019

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE
PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso
das atribuições que lhe confere o artigo 30 do Regimento Geral da
Universidade, combinado com a Portaria nº 1842/2011, de 18/10/2011,

RESOLVE:

Designar para compor a Banca Examinadora para o Concurso

Público para o cargo de TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LINGUAGEM DE
SINAIS - Campus de São Lourenço do Sul, conforme segue:

Naraina Zerwes Gentil- (Presidente)
Carla Beatrriz Medeiros Klein - (Titular)
Dener da Cunha Moreno- (Titular)
Lucila dos Santos Vale - (Titular)
Maira Maus da Silva - (Suplente)

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

ProGeP - Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas
Em 13 de março de 2019

ANDRESSA JOSIANE DE LIMA

Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas
Em Exercício